اما لیلیا قبادی عقیده دارد که موضوع مهمتر از تنها فیلمی است که او تهیه کرده " این پرسش پرنسیپال است. از یاد نبریم که اینجا کانادا است. ایران شهروند کانادایی زهرا کاظمی را در زندان می کشد و بعد ما فکر می کنیم که اشکالی ندارد از همان رژیم پول بگیریم؟ هرگز!"

زنده باد آزادی

"کانون هنری ایرانیان آزادیخواه" شاخه کانادا

25 نوامبر 2005

4 آذر 1384

kanoon_honari@hotmail.com